ponit virtutum clarorum exemplorum. et risus. dicit super Adm
ithe. vi. quod in animis gloria occulta iherachia. et byzantinum ad
saturnum. Et dicit quod difficile est gloriam virtute fugare. et
in vita sancti hylarioli. Et hoc potissimum bistro. in eo fu-
p quod clare potuit gloria et bonorum. et additum quod de hoc pui-
cibet dicit ad seculo. B. plenius lib. iiiij. epistola. xij. dicit
quod laus etiam minima bona. specta decelerat. si ergo tali cupi-
citatē difficile resiliunt propter hoc illa talis gloria intedit timo-
rem deum spōnere cum et hoc non repugnat charitati quia
ad gloriam nec quod ad eum vel subiectum. dicas quod ex quo in
suum mortuum fuit admisit. ut sui labores beneficium fructu
percepit et sine necessitatibus puderet non peccauit. sed
facit. plus quam quiscumque. et iusta appetitur litteratus bo-
norari et debet de proben. sed multa nisi. et in dubio per eos p-
sumuntur de proba. in rebus de presumptione. penitentia. C. Ser-
to qui propter obedientiam superioris id ubertatis scribit ad hoc
sufficiat. xi. q. iij. quid ergo. etiā. q. i. quod culpam in finem. et quod
utrobique non. et de tempore. et ad aures in finem. gl. facit. viii.
q. scindit omnia. et aliud. C. Septimus qui benefactor,
suo vel magistris vel reverentiam diuinum buiū rei dignitatis
vult honorare sibi opus definando quod sic eius ad
quod se operet inscribit. ad prius faciat. plorens non esse
le. et ad Iudeos. xij. beneficentie nolite oblitisci et repre-
benduntur oblitio beneficiorum suorum. Psal. lxvij. Dene-
sis. de beneficis dicit quod quod fortunae beneficiorum gratias
agunt in angulo. et ad aurem reverentie enim palam facere.
ve hisa portus virtute quam alieno admittendo cōscuti de-
cantur. In gratiam ergo illū vocat q. remortis arbitris gra-
tias agit. De secundo ad hebreos. xij. habuum cōditores
et reuerebannur eos. De tertio quod reverentiales veneran-
di sunt et honorandi ponit pulchritudinem Galerius. xl. iij. c. vi.
ubi inter cetera ponit duces suos hostiles et predomini ad
venerandū Scipionem inermes venisse. ad idem li. viij. c. de
testibus vi. ex eplo. C. Docet autem qui inscribit ad paraz
vanam gloriam sine vilione boni intentione. et sic pcedat q. alle-
gata lumen pio. vi. de Aug. ad bonorum de utilitate credere
de circa ptilibn de tali vanam gloriam sic excusans dicit. sed
nabi cōscius sum quod ad hunc filium pio et officioso alio nō
vanum nominem appertinet aut magararie ostentatiois ac
cessit. quare autem de mixta de utilitate. s. proximo versu. qn
to regre. sufficiat ergo sibi quod virtuosum ipsius acrum leq-
tur gloria velut nolis unde hier. de sancta Paula in ipsius
epitaphio. B. dicit quod gloria virtutes sequit quasi
vmbra et appetitores sui desiderio appetit cōtempentes. et
Tulianus. li. c. vi. dicit quod virtus uterum alium
est honor. C. Secundum qui solus rancor ad enimos quod
videt et ipsius honore dolere et ad detractionem patios eius
facit inferire. huic nihil hoc sufficit quod dixi in loca par-
te non inferibetis mebus. sed et tertiis. tri. ad hoc addidit si
est quod rancorem dimittere tenet cuiusq; fidet de necessitate
salutis de hoc no. xij. q. iij. si is q. t. s. codem li. o. boni-
c. q. in. xij. gl. sup qua plenius dicit. C. Tertio qui sola am-
bitio dignitatis ecclesiastice invenit mouet ad id ut p quā
plures sibi constat q. pontificibus et principibus ad eum si-
ne illis et q. sibi inscripta vestimenta opulenta fateri os
et quo talis ambitio cadit in culpā oīs actus q. ordinatur
ad illā et pibitū est. factū quod no. in. de. beret. ad nē.
ver. xl. li. gl. unde Dene. li. c. naturalis qōnum. post pri-
mū q. ad dignitatem nō misere indigna dicit ambitio de
pranno. et ad coarctationem. B. caritas non est ambitiosa. et
Idetrusta. exponens dicit q. ambitio est symua caritatis
caritas enim patiens est p eternis. ambitio patit via p ca-
ducio. caritas benigna est p aueribus. ambitio trahit.
charitas oīa suffert p virtutate. ambitio pēo vanitate per
hoc Iohannes. ii. ad vespasianum cōmēdācio catbone di-
cit q. erat ambitius hostis. et Galerius lib. i. c. xl. s. en-
thone dicit q. eius dominus et at ambitioni clausula. et vi-
de ele. de regulā. et pfecto. et q. ibi no. sup ver. ambitio et
q. deputat. de pēo. q. tu mī. non tā pugna. alia et ambitio

nes imponantur singulos sicut scribentes. non enim officiis
censores auctoritate ut dicit bierony. ad saluini in I patr. §
si qui et predictorum numero se constitutus sue saluti pro-
uideant. quod faciliter possunt. sed simo. c. vii. 2 est huic
funi singule. s. cod. lib. de elec. fundamento. §. protinde.

Inclusionem non

blicario regularum adhuc fabeo super in-
candebutus operis inedia malle anteced.
ex quo eius p̄tis getere fabri cōcludere cā
alio libro solum de deo Socratis eligo quo ad tria
naturam. s. actionem tardationis excusationes, & cum
similis oratione ad studium. de primo ipse dicit in li. ii.
summas mesiones dei cōsistere nō in thure vel pig-
ris s̄ in actionibus granularum. summe igit̄ etiam
in gratia ego deo sine quo ingenium floret et illi
nūdī sensibilia species qualitates & corpora vegetari
nt. & q̄ natura & gratias oīr. secunda p̄gnatio dette
reges & intellectus luīne infundē me būins opus p̄
nit ad lumen. **S**ecundū abit summo ex ipso libri princi-
piū dicit celeritatis grām cū diligentie laude nō pos-
oncurrere. cuius verba scripsi de elec. cum nobis oīl.
igit̄. **C**irca tertiu li. i. lebarta si. dicit se valde mira-
re his qui discere negligunt & ea que videri nosit ne
rebootans aut ad studiū lūi. in p̄n inducit. Brebupli
tyrāno q̄renti qd̄ sibi dūctū p̄blic studiū p̄ficiat.
dit hoc q̄ cū oībus boniūbus securē & irepide lo-
ret quid in nob̄i iuris scientia spero posse reperire
& hoc opus nouelle certo respectu vincit; vel in sex
in tria vel in duo dūculū sedulo studio p̄ intellectus
et cū incivicia tenaci tecucriit. q̄ r̄vt ipse diei li. i.
p̄i. terra oīlūm est receptrix oīuīnḡ generū q̄ accipit
utur. designās & p̄ hoc sc̄ientificum esse mortale. bot
li. i. in charta penitentia ad instar Socratis cū ini-
ciū & imoētia esse colēdā. & sic agentis duplex est p̄miss
a. s. bur̄ fociuli & gloria futuri. **D**e primo li. ad si.
it bonis artib⁹ doctis & eruditis & q̄d̄ li. h. boīm
ieno & boni cōsultus laudandus est. hoc enī a patre
reditarū est necca calis pendulū nec a suffragio adhuc
nec a corpore caducū nec ab etate inutabili. bec-
mē Socratis būit. & ideo cetera contēpserit. **C**onse-
li. i. i. charta terria pulchritudine cū obligatio fer-
rande seruando mundi pulchritudine cū obligatio fer-
rāget op̄imā suām cā dei voluntate cōiungit. cū spe
quā ille dūtina intēcioe fornauit ad miniculō sui co-
diaturno q̄pe curas cōponit. bunc quo inūnere cre-
esse inūnerandum nūfī eo quo parēdē. nūfī inūnerati
quo ēt nos quo q̄ inūnērati si solet dūtina pictati cō-
cūtū p̄fūmīs rotas optantas. ut & ereritos & cōtū
būmā cūfodis mortalitatis nēfī absoluto nā
e superēs p̄s. i. dūtē paros sanctosq̄ restituit. hec
nūfī. difficulter adē cōtāmī buic fūtū usigere oī sommō
apōios. **A**sacrobio sup̄ ipso q̄ p̄optime cōgruebat. s̄
obēdā ēt quo plus vigēt p̄cūmīto būroarmus-

Copertum est aureo cōmentum. d. Joā. And. super regilio iuris: quo dūmicipatūr. Mercuriale eo q̄ ipse auctor: die mercenarii insudabat & vigilabat ad ipsū cōventus et placidū. vna cū apostolis. M. P. D. Piccolis super eū. A. G. doc. et egrio hyerofolimbitani: ac patricij venetij. Johelippo pacio. M. Santuano Venetijs imperium. Imperante iustissimo. d. s. Leonardo lauredano. Clemens dux serenissimo. Anno xvi. Mccccccciiij. die p̄ apostoli. Cum præallegione quis audeat impunere per deceūnum: sub pena in eo contenta.

Registrum

Opposites **Opposites** **Opposites**